2

АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10.04.2024
	 № 465

	О внесении изменений в постановление администрации МО Юрьев-Польский район

В связи  с  произошедшими  в  учреждениях  муниципального   образования Юрьев – Польский  район  организационно-штатными  изменениями,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Юрьев-Польский район» от 26.06.2020 № 550 изменения, изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район по социальным вопросам, начальника управления образования.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                        А.А.Трофимов
                                                                          Приложение
                                                                         к постановлению администрации
                                                                      муниципального образования
                                                                         Юрьев – Польский район
                                                                           от 10.04.2024 № 465
Состав муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
	№
п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	МИЛОВСКИЙ
 Андрей Владимирович
	заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район по социальным вопросам,  начальник управления образования, председатель комиссии

	2.
	МАЛЫШЕВА
Светлана Александровна
	Директор МКУ «Центр по учебно-методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3.
	СОЛДАТОВА
Лариса Евгеньевна
	начальник отдела МКУ «Центр по учебно-методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	4.
	ШМЕЛЕВА
Дарья Дмитриевна
	консультант, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального                                                       образования  Юрьев-Польский  район

	Члены комиссии

	5
	ДОДОНОВА
Анастасия Владимировна
	психолог филиала ГКУ ВО «Центр занятости населения Владимиркой области» «Юрьев-Польский»

	6.
	ЕФИМОВ\
Максим Владимирович
	главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии управления по правовой и административной работе администрации муниципального                                                       образования  Юрьев-Польский  район

	7.
	ИВАНОВА
Жанна Николаевна
	директор ГБУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Юрьев-Польского района»

	8.
	КАЛТАШКИНА
Марина Владимировна
	специалист регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи "Движение первых" Владимирской области по организации работы в Юрьев-Польском районе

	9.
	КУДРЯШОВА
Екатерина Александровна
	ведущий специалист-эксперт отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Юрьев-Польскому и Кольчугинскому  районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Владимирской области (по согласованию)

	10.
	ЛАЗАРЕВ
Андрей Алексеевич
	начальник филиала по Юрьев-Польскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Владимирской области, капитан внутренней службы (по согласованию)

	11.
	ЛАРИОНОВА
 Ирина Валерьевна
	начальник отделом опеки и попечительства

	12.
	МАКУШКАЙТЕ
Лаура Сагитасовна
	начальник отдела МКУ «Центр по учебно-методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования»

	13.
	МУРЕЕВА
Екатерина Сергеевна
	начальник отдела психолого-педагогической помощи МКУ «Центр по учебно-методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования» (по согласованию)

	14.
	НАЗАРОВ
Роман Александрович
	 заместитель начальника ООП, подполковник полиции (по согласованию)

	15.
	ПЕТРОВА
 Ирина Владимировна
	врач педиатр ГБУЗ ВО «Юрьев – Польская ЦРБ» (по согласованию)

	16.
	ПОТЕМИНА
Наталья Васильевна
	Председатель комитета по культуре администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	17.
	Протоиерей Дионисий Комчихин
	председатель Совета отцов и родительского комитета Юрьев-Польского района, общественный помощник  уполномоченного по правам ребенка во Владимирской области, председатель отдела по делам молодежи Александровской епархии,  настоятель Прихода Свято-Покровского храма с. Лыково (по согласованию)

	18.
	ТИМОФЕЕВА
Светлана Николаевна
	директор ГКУ ОСЗН по Юрьев-Польскому району (по согласованию)